大 議 第 ６ ０ 号

令和３年３月２２日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第３回定例会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

３月８日 ３月２２日 １５日 ７日 ５日 ４日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

報告第１号

令和３年度沖縄県町村土地開発

公社事業計画及び予算の報告に

ついて

 報  告

報告第２号 専決処分の報告について  報  告

報告第３号
大宜味村第二次観光振興基本計

画の策定について
 報  告

同意第１号
固定資産評価審査委員会委員の

選任について
３月１５日 同  意 全会一致

同意第２号
固定資産評価審査委員会委員の

選任について
３月１５日 同  意 全会一致

同意第３号 教育委員会委員の任命について ３月１５日 同  意 全会一致

同意第４号 教育委員会委員の任命について ３月１５日 同  意 全会一致

議案第５号
大宜味村職員の旅費支給条例の

一部を改正する条例
３月２２日 原案可決 全会一致

議案第６号
大宜味村国民健康保険条例の一

部を改正する条例
３月２２日 原案可決 全会一致

議案第７号

大宜味村国民健康保険条例の一

部を改正する条例の一部を改正

する条例

３月２２日 原案可決 全会一致

議案第８号
令和２年度大宜味村一般会計補

正予算（第８号）
３月１６日 原案可決 全会一致

議案第９号
令和２年度大宜味村国民健康保

険特別会計補正予算（第５号）
３月１６日 原案可決 全会一致

議案第１０号
令和２年度大宜味村簡易水道事

業特別会計補正予算（第４号）
３月１６日 原案可決 全会一致

議案第１１号
令和２年度大宜味村公共下水道

事業特別会計補正予算（第３号）
３月１６日 原案可決 全会一致

議案第１２号
令和３年度大宜味村一般会計予

算
３月２２日 原案可決 賛成多数

議案第１３号
令和３年度大宜味村国民健康保

険特別会計予算
３月２２日 原案可決 全会一致

議案第１４号
令和３年度大宜味村簡易水道事

業特別会計予算
３月２２日 原案可決 全会一致

議案第１５号
令和３年度大宜味村公共下水道

事業特別会計予算
３月２２日 原案可決 全会一致

議案第１６号
令和３年度大宜味村後期高齢者

医療特別会計予算
３月２２日 原案可決 全会一致

議案第１７号
令和３年度大宜味村工業用水道

事業会計予算
３月２２日 原案可決 全会一致

議案第１８号

大宜味村第５次総合計画後期基

本計画及び大宜味村第２期まち・

ひと・しごと創生総合戦略の策定

について

３月２２日 原案可決 全会一致

陳情第１号

中国の脅威から台湾・先島の防

衛を求める意見書を決議するこ

とを求める陳情書

 議員配布

陳情第２号

後期高齢者医療制度窓口負担

2 割化の中止を求める意見書

提出に関する陳情書

 議員配布

陳情第３号

安全・安心の医療・介護の実現

と国民のいのちと健康を守るた

めの陳情書

 議員配布

陳情第４号
国民健康保険税（料）の特例減

免等の継続を求める陳情
 議員配布